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ABD’deki Gelişmeler   
 İtalya’da kurulan 2. Conte Hükümeti ile azalan endişeler, İngiltere parlamentosunun Başbakan Boris Johnson'ın erken 

seçim talebini reddetmesi ve Hong Kong’da protesto edilen, suçluların Çin'e iadesine içeren yasa tasarının iptal 
edilmesi ile piyasalarda küresel risk iştahı artış gösterdi.   

 Ayrıca ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerinin Ekim ayında Washington'da gerçekleşeceğinin açıklanması 
endeksler üzerinde pozitif fiyatlama yarattı.  

 Bu gelişmelerin akabinde ABD’de piyasalar günü pozitif bölgede kapatırken, S&P500 endeksi yüzde 1,1 oranında 
değer kazanarak günü 2.937 seviyesinden kapadı.  

 Nasdaq endeksinde ise kazançlar yüzde 1,3 seviyesine ulaşırken, Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,9 oranında 
değer kazandı. 

 S&P500 endeksi içerisinde sektörlerin tamamı değer kazanırken, yüzde 1,7 artışla liderliği bilgi teknolojisi sektörü 
üstlendi. Bu yükselişi iletişim hizmetleri yüzde 1,6, enerji sektörü yüzde 1,4 ve sanayi sektörü yüzde 1,3 ve finans 
sektörü yüzde 1,1 oranında artışla takip etti. 

 Zayıf PMI verisi sonrasında Dolar endeksinde meydana gelen zayıflık hem euro hem de İngiliz Sterlini'ndeki 
güçlenmeden de etkilendi.  

 Piyasalarda ABD’de açıklanan olumsuz makroekonomik veriler Eylül ayında Fed'in faiz oranlarını düşüreceğine ilişkin 
beklentileri arttırırken, Fed yetkililerinden gelen yorumlar piyasanın düşüncesini değiştirdi.  

 Diğer dikkat çeken bir diğer başlık ise Fed'in Eylül ayı Bej Kitap raporunda ticaret belirsizliklerine karşın ekonomide 
ılımlı büyümenin sürdüğüne dikkat çekildi. Ankete katılan işletmelerin çoğunluğu, kısa vadeli görünüm konusunda 
iyimser kaldı, ancak tarifeler ve ticaret politikası ile ilgili endişeler devam ediyor.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri sakin veri akışının olduğu günde bir baz puan azalarak yüzde 1,44 seviyesine geriledi. 
 Haziran ayında ABD’de 55,5 milyar dolara aşağı yönlü revize edilen dış ticaret açığı Temmuz ayında 54,0’a geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Piyasadaki olumlu hava, Starbucks'ın, Tyson Foods’un ve JetBlue’nun 2020 yılına ilişkin kar beklentilerini aşağı yönlü 

revize etmesi ile bir miktar bozuldu. Şirketler bu olumsuz haberin akabinde sırasıyla yüzde 0,7, yüzde 7,8 ve yüzde 
4,5 ekside günü oldukça satıcılı bitirdi.    

 Ayrıca kar tahminlerini düşüren American Eagle Outfitters hisseleri de günü yüzde 11,6 oranında ekside bitirdi. 
G10’daki Gelişmeler 
 İngiliz Parlamentosunun alt kanadı Avam Kamarasında yapılan oylamada, hükümetin anlaşmasız Brexit’e gitme 

durumunda Brexit tarihini ertelemesini zorunlu kılan yasa tasarısını onayladı. Ayrıca parlamentoda yapılan oylamada 
Başbakan Boris Johnson'ın erken seçim talebi de reddedildi. Bu gelişme sonucunda Sterlin varlıkları Dolar karşısında 
yüzde 1,1 oranında değer kazanımı elde etti. 

GOÜ’deki Gelişmeler 
 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, adalar sorunu kapsamında Japonya ile barış anlaşması imzalanması konusunda 

çabalayacaklarını dile getirdi.   
 Ukrayna Merkez Bankası, politika faizini yüzde 17,00’den yüzde 16,50 seviyesine düşürdü.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Hong Kong lideri Carrie Lam'in, protesto gösterilerinin nedenini oluşturan suçluların Çin'e iadesine imkan tanıyan 

yasa tasarısını geri çekmesi ile Hang Seng Endeksi belirgin bir şekilde yüzde 3,9 oranında değer kazandı.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:15 ADP Özel Sektör İstihdamı Ağustos 148K 156K Aylık ** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  215K 215K Haftalık ** 

USD 16:45 ABD Hizmet PMI Ağustos 51,0 50,9 Aylık *** 

USD 17:00 Dayanıklı Mal Siparişleri Temmuz  2,1% Aylık *** 

USD 17:00 Fabrika Siparişleri Temmuz 1,0% 0,6% Aylık  

USD 17:00 ISM Hizmet PMI Ağustos  54,0 53,7 Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  78B 60B Haftalık ** 

WTI, Brent 18:00 Ham Petrol Stokları  -2,488M -10,027M Haftalık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Lululemon Athletica Inc LULU 23 Milyar $ 05.09.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.88 

Zoom Video Communications ZM 25 Milyar $ 05.09.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.01 

Crowdstrike Holdings Inc CRWD 17 Milyar $ 05.09.2019 Piyasa kapandıktan sonra -0.23 

 

 
*Hisse önerileri 04 – 09 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

JPMORGAN CHASE & CO. (JPM): JPMorgan Chase & Co. dünya çapında önemli bir finansal hizmetler şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket tüketicilere mevduat ve yatırım ürünleri hizmetleri, borç verme, nakit yönetimi gibi ödeme 

çözümleri sunar.  Ayrıca şirket strateji ve yapı danışmanlığı dahil olmak üzere yatırım bankacılığı ürünleri ve hizmetleri ile 

sermaye piyasalarının yanı sıra, kredi yaratma ve sendikasyon işlemleri de sunmaktadır. Şirket kurumlara, belediyelere, 

finansal kurumlara ve kar amacı gütmeyen kuruluşlara borç verme, yatırım bankacılığı ve varlık yönetimi gibi finansal 

çözümler sunarken,  gayrimenkul yatırımcılarına ve sahiplerine finansman sağlar. JPMorgan Chase & Co., varlık yöneticileri 

için çok varlıklı bir portföy analitik çözümü geliştirmek üzere StatPro Group plc ile stratejik bir ortaklığa sahiptir. Şirket 

1799 yılında kurulmuştur ve merkezi New York’ta bulunmaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

JPMORGAN CHASE & CO. (JPM) 17.1 11.1 1.5 11513901 337 Milyar $ 106.50-109.50 AL 130.00 100.00

JD.COM, INC. (JD) 17.1 0.2 4.4 12565514 42 Milyar $ 28.75-30.75 AL 45.00 24.00

EATON CORPORATION PLC (ETN) 17.1 15.3 2.0 2348448 31 Milyar $ 77.00-80.00 AL 92.00 73.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
05.09.2019 

 



 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
05.09.2019 

 

 

JD.COM, INC. (JD): JD.com, Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'nde bir e-ticaret şirketi ve perakende altyapı hizmeti sağlayıcısı 
olarak faaliyet göstermektedir. Şirket ev aletleri üzerine faaliyet gösterirken, ayrıca mobil telefonlar, dijital ürünler,  
bilgisayarların yanı sıra yazıcılar ve diğer ofis ekipmanları, mobilya ve ev eşyaları, kişisel bakım ürünleri, evcil hayvan 
ürünleri, tekstil ürünleri, oyuncaklar ve müzik aletleri ve yiyecek, içecekler olmak üzere şirketin birçok faaliyet kolunda 
ürün pazarı bulunmaktadır. JD.com, Inc. ürünlerini Web sitesi jd.com ve mobil uygulamaları ile doğrudan müşterilere 
sunar. 31 Aralık 2018 itibariyle, şirketin 81 ilde 550 deposu bulunmaktadır. JD.com, Inc., Pekin, Çin merkezlidir. 

 

 

 



 

 

   EATON CORPORATION PLC (ETN): Eaton Corporation plc dünya çapında bir güç yönetim şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket elektrik ve endüstriyel bileşenler, kablolama cihazları ve yapısal destek sistemleri, aydınlatma ve 
yangın algılama gibi hizmetler üzerine faaliyet gösterir. Ayrıca şirketin voltaj invertörleri, dönüştürücüler, sigortalar, devre 
koruma üniteleri, araç kontrolleri, güç dağıtım ürünleri, yakıt deposu izolasyon valfleri ve ticari araç hibrit sistemleri de 
bulunmaktadır. Eaton Corporation plc, elektrikli mobilite teknolojileri geliştirmek için KPIT ile stratejik bir ortaklık 
kurmuştur. Şirket 1916'da kurulmuştur ve merkezi İrlanda'nın Dublin şehrinde bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan olumsuz makroekonomik verilerin Fed’in Eylül ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentilerini arttırması 

Dolar varlıklarına değer kaybettirdi. Diğer taraftan İngiltere ve İtalya’daki siyasi gündemin bir miktar durulmasının Euro 

varlıkları üzerindeki olumlu etkisi yakından hissedildi. İngiltere’den gelen anlaşmasız Brexit senaryosunun 

yumuşatılmasına ilişkin çabalar Sterlin ve Euro tarafını güçlendirirken, parite yükselişlerinin 1,1050 seviyesi üzerine 

taşındığını görüyoruz. Paritede bu seviye üzeri kapanışlar EURUSD paritesinin kritik bir geçiş noktası olan 1,1115 direncine 

yönelik atakları beraberinde getirebilir. Bu seviye üzeri kapanışlar ise paritede yeni bir yukarı yönlü trend oluşumunun 

habericisi niteliğinde yer alabilir. Ancak aşağıda 1,10 seviyesi üzeri görünümün olası kısa vadeli geri çekilmelerde 

korunması gerekiyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatlarında enerji sektöründe yaşanan artışın akabinde yüzde 4’ün 

üzerinde değer kazanımı meydana gelerek 56,0 seviyesi üzeri fiyatlama oluştu. Ancak dün Amerikan Petrol Enstitüsü’nün 

açıkladığı haftalık ham petrol stoklarının 400 bin varil seviyesinde artış göstermesinin ham petrol yükselişlerini bir miktar 

baskıladığı söylenebilir. Rusya Enerji Bakanı Alexander Novak, küresel belirsizlikler devam ederken, küresel petrol 

piyasasının dengelendiğini dile getirdi. Piyasalar küresel risk iştahı artarken, Dolar varlıklarının zayıf görünümünü 

sürmesinin de ham petrol fiyatları üzerindeki olumlu etkisi hissediliyor. Ham petrol yükselişlerinde 55,70 seviyesi üzerinde 

kalması alımların 57,50 direncine yönelik ataklar içerisine girmesini güçlendirebilir.  

 

 

 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
05.09.2019 

 



 

 

  ALTIN 

Hong Kong’da suçluların Çin’e iadesini içeren yasa tasarısının bertaraf edilmesi ile küresel piyasalardaki risk iştahı arttı. 

Ayrıca İtalya’da yeni kurulan hükümete ilişkin iyimser beklentilerin bulunması ve ABD-Çin görüşmelerinin Ekim ayı 

itibariyle tekrardan başlayacak olmasının açıklanmasıyla piyasalardaki güvenli liman talebini bir nebze de olsa azaldı. 

Haftayı oldukça alıcılı geçiren Altın fiyatlarında ise bu gelişmelerin akabinde 1550 seviyesinden gelen dönüşle düşüşlerin 

hız kazandığı görülüyor. Ancak ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,44 seviyesine gerilemesinin bir miktar düşüşleri 

sınırlayıcı etkisi olduğu söylenebilir. Ayrıca Dolar varlıklarının da zayıf imalat PMI rakamı sonrasında yaşadığı kayıplarını 

telafi etmekte zorlandığı görülüyor. Tüm bu bilgilerin ışığında değerli metalin 1515 desteği üzerindeki görünümünü 

koruması yukarı genel yön eğiliminin devam etmesine yol açabilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere'de Avam Kamarası anlaşmasız Brexit'i önleyecek tasarıyı onaylaması sonrasında Sterlin varlıkları değer 

kazanımlarını arttırdı. Bu gelişmenin akabinde İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Mark Carney, İngiltere'nin Avrupa 

Birliği'nden (AB) anlaşmasız şekilde ayrılmasının, ülke ekonomisine olası olumsuz etkilerinin, tahmin edilenden daha hafif 

olabileceğini dile getirdi. Ayrıca İngiltere Maliye Bakanı tarafından Avrupa Birliği ile anlaşma sağlanabileceğine ilişkin gelen 

açıklamaların piyasalardaki tedirginliği yumuşattığı görülüyor. İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın ise erken seçime ilişkin 

talebinin parlamento tarafından reddedildiğini görüyoruz. Tüm bu gelişmelerin akabinde değer kazanımlarını arttıran 

Sterlin varlıklarının akabinde paritede 1,23 seviyesi üzerine fiyatların yerleştiği görülüyor. Paritenin alım potansiyelini 

arttırması ile yükselişlerin 1,24-1,25 direnç seviyelerine dek sürmesi beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Hong Kong’da protestolara neden olan yasanın geri çekilmesi ile artan risk iştahı VIX endeksini 16,56 seviyesine taşıdı. 
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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